MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023

EDITAL Nº 041/2023

“ANULAÇÃO”

          O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais;

      FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ANULA o

processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023, noticiado pelo

EDITAL Nº 041/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de Implantação e Locação do SIS – Sistema Integrado

de Segurança, que consiste em um conjunto de sistemas eletrônicos de

segurança, com módulos específicos para a proteção do patrimônio, bem como

dos funcionários e alunos, incluindo manutenção preventiva/corretiva,

continuada por 12 (doze)  meses.

Itapecerica da Serra, 02 de agosto de 2.023.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito